
Sluníčka si užívám tak, jak se mi líbí.

swing L

impuls

alpha exclusive



231

Žaluziové spínače

solo
elementtime

Žaluziové
spínače



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

  3) Doutnavku nelze použít.
  8) Při vychýlení ovladače nasazeného na hřídeli se kontakt zapne; po uvolnění se kontakt vypne (ovladač se vrátí do střední polohy).
15) Infračervené ovládání – viz kap. „Bezdrátové dálkové ovládání“.

 Pro montáž do podkladů třídy reakce na oheň A2, B, C, D, E, F (pro kompletaci je nutno použit speciální kryty a rámečky – viz strana 278).
Přístroje se zvýšeným stupněm krytí – viz strana 264, 266, 271.

 Přístroj spínače žaluziového otočného  

1+1 – spínač dvojpólový  (typové číslo 2712 U)  1101-0-0534 10/1
s blokováním – spínač jednopólový se svorkami N, PE (typové číslo 2713 U)  1101-0-0542 10/1

1/0+1/0 – ovládač dvojpólový 8) (typové číslo 2722 U)  1101-0-0559 10/1
s blokováním – ovládač jednopólový se svorkami N, PE 8) (typové číslo 2723 U)  1101-0-0567 10/1

future ® linear

solo®

solo® carat

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Upevnění šrouby i drápky
impuls 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

 Přístroj spínače žaluziového kolébkového 3)     
1+1 – spínač jednopólový    3559-A89345 20
s blokováním    10 AX, 250 V AC       
      
1/0+1/0 – ovládač jednopólový    3559-A88345 20
s blokováním    10 A, 250 V AC     
 Náhrada za 3558-A88340
      
Tango®      
Element  ®, Time ® Upevnění šrouby i drápky, bezšroubové připojení vodičů 1 2 3 4 5 6 7 8

232

 Přístroj spínače žaluziového Busch-Jalousiecontrol ® II 15)

 pro krátkocestné ovládání. Možnost použití časovacího ovladače.  6410-0-0378 1
Tango®  Dva vstupy 230 V pro podružné ovládání. Režimy Normální ovládání, 
Element  ®, Time ® Polohování lamel, Centrální ovládání, Programování polohy žaluzie. 
future ® linear Funkce Party (dočasné potlačení podružného ovládání). 
solo® Doba sepnutí výstupního relé při krátkém ovládacím povelu: 3 min.
solo® carat Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
alpha nea ® 

alpha exclusive ® Typové číslo: 6411 U-500-101

impuls  3 A cos ϕ 0,5; 230 V AC

 Přístroj spínače žaluziového Busch-Jalousiecontrol ® II 15) 
 pro krátkocestné ovládání. Možnost použití časovacího ovladače  6410-0-0380 1
Tango®  a připojení snímače osvětlení nebo snímače rozbití skla. Dva vstupy
Element  ®, Time ® 230 V pro podružné ovládání. Režimy Normální ovládání, Polohování
future ® linear lamel, Centrální ovládání, Programování polohy žaluzie, Ovládání 
solo® markýz. Funkce Party (dočasné potlačení podružného ovládání).
solo® carat Doba sepnutí výstupního relé při krátkém ovládacím povelu: 3 min.
alpha nea ® Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
alpha exclusive ® Typové číslo: 6411 U/S-500-101

impuls  3 A cos ϕ 0,5; 230 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Přístroj spínače žaluziového kolébkového 3)

1+1  – spínač jednopólový  (typové číslo 2000/4 US)  1012-0-1309 10/1
s blokováním   

1/0+1/0 – ovládač jednopólový  (typové číslo 2020/4 US)  1413-0-0590 10/1
s blokováním

future ® linear   
solo®

solo® carat

alpha nea   ® Upevnění šrouby i drápky, bezšroubové připojení vodičů
alpha exclusive  ® 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

10) Lze použít např. snímač 1002325, síťový adaptér 629065 a příp. montážní sadu na trubku 1003255 fy Warema (www.warema.cz).

 Relé rozdělovací Busch-Jalousiecontrol ®    
 pro společné spínání 2 žaluziových pohonů 230 V AC,   6410-0-0302 1
 s mechanickým blokováním výstupních kontaktů,
 s galvanickým oddělením vstupů a výstupů
 Ovládací napětí: 230 V AC 
 Rozměry: 54 x 54 x 29 mm
 Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C

 Typové číslo: 6415

 2x 700 W/V·A, 230 V AC

 Relé rozdělovací Busch-Jalousiecontrol ®    
 pro společné spínání 2 žaluziových pohonů 12 - 48 V DC,   6410-0-0363 1
 s mechanickým blokováním výstupních kontaktů, 
 s galvanickým oddělením vstupů a výstupů
 Ovládací napětí: 230 V AC 
 Rozměry: 54 x 54 x 29 mm
 Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C

 Typové číslo: 6415/24

 2x 6 A / 12 - 48 V DC

6410-0-0380 Snímač intenzity osvětlení 

 pro žaluziový spínač Busch-Jalousiecontrol ® II   6410-0-0348 1
 
 Měřicí rozsah úrovně osvětlení:
 – ochrana před slunečním zářením: 5 - 50 klx
 – soumraková funkce: 15 - 300 lx (pouze ve spojení s časovacím ovladačem)
 Délka přívodu: 2 m

 
 Typové číslo: 6414-500

6410-0-0380 Snímač rozbití skla 
 pro žaluziový spínač Busch-Jalousiecontrol ® II   6410-0-0349 1
 Na základě typických ultrazvukových signálů rozpozná rozbití okenní
 tabule a vydá povel ke spuštění žaluzie (po 5 - 20 s přejde
 opět do klidového stavu); lze zapojovat do série (max. 4 snímače)
 Odpor v klidu / při poplachu: ≤ 50  / ≥ 1 M  (max. 15 V, 15 mA)
 Dosah snímání: cca 2 m
 Délka přívodu: 4 m Rozměry: 18 x 18 x 10 mm
  Stupeň krytí: IP 65 Pracovní teplota: –25 °C až +75 °C
 Typové číslo: 6413-500

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

233

1 2 3 4 5 6 7 8

 Přístroj stanice povětrnostní, s ovladačem     
 pro ovládání markýz nebo žaluzií na základě údajů vnitřního snímače   6410-0-0371 1
 teploty a vnějších snímačů intenzity osvětlení, rychlosti větru, srážek 10)     
 Možnost připojení vnějšího žaluziového ovládače nebo dalšího snímače     
future ® linear intenzity osvětlení. Od výrobce jsou zadány programy pro ovládání      
solo® markýz, žaluzií nebo zastínění zimní zahrady. Naprogramované hodnoty     
solo® carat se při výpadku napájení zachovají.      
alpha nea   ® Pracovní teplota: –5 °C až +50 °C           Doba sepnutí: 30 s až 3 min     
alpha exclusive  ® Typové číslo: 6480 U-102    
impuls 3 A cos ϕ 0,6; 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0378 Ovladač časovací komfortní Busch-Timer ®

6410-0-0380 pro spínače Busch-Jalousiecontrol ®  II, univerzální relé, univerzální   6410-0-0373 1
6401-0-0049 stmívač nebo stmívač pro zářivky. 
6590-0-0171 Pro ruční a programovatelné ovládání žaluzií, rolet, markýz, svítidel aj. 
6550-0-0042 Volitelná soumraková funkce nebo ochrana proti slunečnímu záření 
 (ve spojení se snímačem 6410-0-0348).  
 V kombinaci se stmívačem lze pro každý čas zapnutí nastavit jiný jas.
 Provozní režimy: Ručně, Automat, Dovolená. 
 Rezerva chodu: 14 hodin.

Spínací režimy: Denní / Týdenní spínací hodiny, Astro. 
 Pro každý den lze zadat 4 (+2) spínací časy. 
 Automatické přepínání letního a zimního času.

Element  ®

Time ®

future ® linear

solo®

solo® carat

alpha nea ®

alpha exclusive ®

impuls Typové číslo: 6455-500 1 2 3 4 5 6 7 8



 Pro přístroje/Řazení  Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

 Pro montáž do podkladů třídy reakce na oheň A2, B, C, D, E, F (bližší informace – viz strana 278).

3559-A89345 Kryt spínače žaluziového  

3559-A88345 dělený s potiskem bílá   3558A-A662 B 20
 pro spínač řazení 1+1 s blokováním slonová kost   3558A-A662 C 20
 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním šedá   3558A-A662 S 20
  béžová   3558A-A662 D 20
  bordó   3558A-A662 R 20/1
  černá   3558A-A662 N 20/1
  světle modrá   3558A-A662 M2 20/1
  kouřová šedá   3558A-A662 S2 20/1
  vřesová červená   3558A-A662 R2 20/1

Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

234

1+1 Spínač žaluziový jednopólový  

s blokováním s krytem jasně bílá  3557G-A89340 B1 20/1
  krémová  3557G-A89340 C1 20/1
  béžová  3557G-A89340 D1 20/1
  světle šedá  3557G-A89340 S1 20/1
  hnědá  3557G-A89340 H1 20/1

Swing®

Swing®L 10 AX, 250 V AC

1/0+1/0 Ovládač žaluziový jednopólový  

s blokováním s krytem jasně bílá  3557G-A88340 B1 20/1
  krémová  3557G-A88340 C1 20/1
  béžová  3557G-A88340 D1 20/1
  světle šedá  3557G-A88340 S1 20/1
  hnědá  3557G-A88340 H1 20/1

Swing®

Swing®L 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0371 Snímač intenzity osvětlení    
 pro povětrnostní stanici   6410-0-0203 1
     
 Rozsah snímaných hodnot: 5 - 50 000 lx    
 Připojení stíněnými vodiči ∅ 0,6 mm    
 Snímač musí být umístěn tak, aby nebyl ve stínu     
 a aby na něj nedopadalo odražené světlo.    
 Součástí dodávky je úhelník se 2 otvory ∅ 4 mm pro nástěnnou montáž.    
     
 Typové číslo: 6482 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0371 Snímač rychlosti větru    
 pro povětrnostní stanici   6410-0-0370 1
     
 Snímač se připevňuje 4 šrouby (otvory v upevňovací desce ∅ 5 mm).    
     
 Připojení stíněnými vodiči ∅ 0,6 mm

 Pracovní teplota: –25 °C až +60 °C
 Stupeň krytí: IP 43     
 Typové číslo: 6481-102 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

6410-0-0378 Kryt spínače žaluziového 

6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol®  II bílá   3299A-A110 B 5
6410-0-0051 s krátkocestným ovladačem slonová kost   3299A-A110 C 5
  šedá   3299A-A110 S 5
  béžová   3299A-A110 D 5
  bordó   3299A-A110 R 5/1
  černá   3299A-A110 N 5/1
  světle modrá   3299A-A110 M2 5/1
  kouřová šedá   3299A-A110 S2 5/1
  vřesová červená   3299A-A110 R2 5/1

Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

3559-A89345 Kryt spínače žaluziového  

3559-A88345 dělený s potiskem Element  ®

 pro spínač řazení 1+1 s blokováním  bílá / ledová bílá  3558E-A00662 01 5
 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním  bílá / bílá  3558E-A00662 03 5
  bílá / ledová šedá  3558E-A00662 04 5
  karamelová / ledová šedá 3558E-A00662 07 5
  slonová kost / ledová bílá 3558E-A00662 21 5/1
  agáve / ledová bílá  3558E-A00662 22 5/1
  bouřková / ledová šedá  3558E-A00662 23 5/1
  karmínová / ledová šedá  3558E-A00662 24 5/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  3558E-A00662 01 5
  bílá / ledová zelená  3558E-A00662 02 5/1
  bílá / bílá  3558E-A00662 03 5
  titanová  3558E-A00662 08 5
  arktická  3558E-A00662 31 5/1
  starostříbrná  3558E-A00662 32 5/1
  šampaňská  3558E-A00662 33 5/1
Element  ®  antracitová  3558E-A00662 34 5/1
Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8

235

6410-0-0378 Kryt spínače žaluziového

6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol® II Element  ®

6410-0-0051 s krátkocestným ovladačem bílá / ledová bílá  3299E-A00110 01 5/1
  bílá / bílá  3299E-A00110 03 5/1
  bílá / ledová šedá  3299E-A00110 04 5/1
  karamelová / ledová šedá 3299E-A00110 07 5/1
  slonová kost / ledová bílá 3299E-A00110 21 5/1
  agáve / ledová bílá  3299E-A00110 22 5/1
  bouřková / ledová šedá  3299E-A00110 23 5/1
  karmínová / ledová šedá  3299E-A00110 24 5/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  3299E-A00110 01 5/1
  bílá / ledová zelená  3299E-A00110 02 5/1
   bílá / bílá  3299E-A00110 03 5/1
  titanová  3299E-A00110 08 5/1
  arktická  3299E-A00110 31 5/1
  starostříbrná  3299E-A00110 32 5/1
  šampaňská  3299E-A00110 33 5/1
Element  ®  antracitová  3299E-A00110 34 5/1
Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

21) Pro IR ovládání je nutno použít ruční vysílač – viz kap. „Bezdrátové dálkové ovládání“.
 Novinka
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

236

6410-0-0373 Kryt ovladače časovacího komfortního 
 Busch-Timer  ® antracitová  6430-0-0303 10/1
  slonová kost  6430-0-0304 10/1
  hliníková stříbrná  6430-0-0305 10/1
  studio bílá  6430-0-0306 10/1
  ušlechtilá ocel  6430-0-0344 10/1
  světle šedá  6430-0-0311 10/1

 
future ® linear Typové číslo: 6435-8xx 1 2 3 4 5 6 7 8

6590-0-0171 Kryt stmívače, spínače žaluziového 

6550-0-0042 Busch-Jalousiecontrol®  II nebo spínače antracitová  6020-0-1379 1
6410-0-0378 univerzálního sériového, slonová kost  6020-0-1332 1
6410-0-0380 s krátkocestným ovladačem, hliníková stříbrná  6020-0-1383 1
6401-0-0051 s infračerveným přijímačem 21) studio bílá  6020-0-1334 1
 s orientačním světlem ušlechtilá ocel  6020-0-1389 1
 Adresa IR ovládacího kanálu světle šedá  6020-0-1361 1
 (1 - 10) se nastavuje kolečkem
 na zadní straně krytu. 
future ® linear Typové číslo: 6066-8xx 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0378 Kryt spínače žaluziového      
6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol®  II antracitová  6430-0-0326 10/1
6401-0-0051 s krátkocestným ovladačem slonová kost  6430-0-0327 10/1
  hliníková stříbrná  6430-0-0328 10/1
  studio bílá  6430-0-0329 10/1
  ušlechtilá ocel  6430-0-0343 10/1
  světle šedá  6430-0-0334 10/1
       

future ® linear Typové číslo: 6430-8xx-102

1101-0-0534 Kryt spínače žaluziového 

1101-0-0542 s otočným ovladačem  antracitová  1710-0-3623 10/1
1101-0-0559 pro spínač řazení 1+1 s blokováním slonová kost  1710-0-3154 10/1
1101-0-0567 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním hliníková stříbrná  1710-0-3661 10/1
  studio bílá  1710-0-3172 10/1
  ušlechtilá ocel  1710-0-3748 10/1
  světle šedá  1710-0-3445 10/1

future ® linear Typové číslo: 1740-8xx 1 2 3 4 5 6 7 8

1012-0-1309 Kryt spínače žaluziového 

1413-0-0590 dělený s potiskem antracitová  1751-0-2934 10/1
 pro spínač řazení 1+1 s blokováním slonová kost  1751-0-2748 10/1
 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním hliníková stříbrná  1751-0-2944 10/1
  studio bílá  1751-0-2756 10/1
  ušlechtilá ocel  1751-0-2964 10/1
  světle šedá  1751-0-2888 10/1

future ® linear Typové číslo: 1785 JA-8xx 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0373 Kryt s otvorem a potiskem     
 pro komfortní časovací ovladač Busch-Timer® Element  ®

  bílá / ledová bílá   3299E-A40100 01 5/1
  bílá / bílá   3299E-A40100 03 5/1
  bílá / ledová šedá   3299E-A40100 04 5/1
  karamel. / led. šedá   3299E-A40100 07 5/1
  slonová kost / led. bílá   3299E-A40100 21 5/1
  agáve / ledová bílá   3299E-A40100 22 5/1
  bouřková / led. šedá   3299E-A40100 23 5/1
  karmínová / led. šedá   3299E-A40100 24 5/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá   3299E-A40100 01 5/1
  bílá / ledová zelená   3299E-A40100 02 5/1
  bílá / bílá   3299E-A40100 03 5/1
  titanová   3299E-A40100 08 5/1
  arktická   3299E-A40100 31 5/1
  starostříbrná   3299E-A40100 32 5/1
  šampaňská   3299E-A40100 33 5/1
Element  ®  antracitová   3299E-A40100 34 5/1
Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

237

6410-0-0371 Kryt stanice povětrnostní

  slonová kost  1710-0-3156 10/1
  studio bílá  1710-0-3174 10/1
  grafi tová  1710-0-3192 10/1
  světle zelená  1710-0-3210 10/1
  korálová červená  1710-0-3228 10/1
  holubí modrá  1710-0-3246 10/1

solo®

solo® carat Typové číslo: 1775 S/W-8x-101 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0373 Kryt ovladače časovacího komfortního 
 Busch-Timer  ® slonová kost  6430-0-0304 10/1
  studio bílá  6430-0-0306 10/1
  grafi tová  6430-0-0307 10/1
  světle zelená  6430-0-0308 10/1
  korálová červená  6430-0-0309 10/1
  holubí modrá  6430-0-0310 10/1
 
solo®

solo® carat Typové číslo: 6435-8x 1 2 3 4 5 6 7 8

6590-0-0171 Kryt stmívače, spínače žaluziového 

6550-0-0042 Busch-Jalousiecontrol ®  II nebo spínače slonová kost  6020-0-1332 1
6410-0-0378 univerzálního sériového, studio bílá  6020-0-1334 1
6410-0-0380 s krátkocestným ovladačem, grafi tová  6020-0-1336 1
6401-0-0051 s infračerveným přijímačem 21) světle zelená  6020-0-1338 1
 s orientačním světlem korálová červená  6020-0-1340 1
 Adresa IR ovládacího kanálu holubí modrá  6020-0-1342 1
 (1 - 10) se nastavuje kolečkem
solo® na zadní straně krytu. 
solo® carat Typové číslo: 6066-8x 1 2 3 4 5 6 7 81 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0378 Kryt spínače žaluziového      
6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol®  II slonová kost  6430-0-0327 10/1
6401-0-0051 s krátkocestným ovladačem studio bílá  6430-0-0329 10/1
  grafi tová  6430-0-0330 10/1
  světle zelená  6430-0-0331 10/1
  korálová červená  6430-0-0332 10/1
  holubí modrá  6430-0-0333 10/1
       
solo®       
solo® carat Typové číslo: 6430-8x-102

1101-0-0534 Kryt spínače žaluziového 

1101-0-0542 s otočným ovladačem  slonová kost  1710-0-3154 10/1
1101-0-0559 pro spínač řazení 1+1 s blokováním studio bílá  1710-0-3172 10/1
1101-0-0567 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním grafi tová  1710-0-3190 10/1
  světle zelená  1710-0-3208 10/1
  korálová červená  1710-0-3226 10/1
  holubí modrá  1710-0-3244 10/1

solo®

solo® carat Typové číslo: 1740-8x 1 2 3 4 5 6 7 8

1012-0-1309 Kryt spínače žaluziového 

1413-0-0590 dělený s potiskem slonová kost  1751-0-2748 10/1
 pro spínač řazení 1+1 s blokováním studio bílá  1751-0-2756 10/1
 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním grafi tová  1751-0-2764 10/1
  světle zelená  1751-0-2772 10/1
  korálová červená  1751-0-2780 10/1
  holubí modrá  1751-0-2788 10/1

solo®

solo® carat Typové číslo: 1785 JA-8x 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0371 Kryt stanice povětrnostní

  antracitová  1710-0-3625 10/1
  slonová kost  1710-0-3156 10/1
  hliníková stříbrná  1710-0-3663 10/1
  studio bílá  1710-0-3174 10/1
  ušlechtilá ocel  1710-0-3750 10/1
  světle šedá  1710-0-3447 10/1

future ® linear Typové číslo: 1775 S/W-8xx-101 1 2 3 4 5 6 7 8

21) Pro IR ovládání je nutno použít ruční vysílač – viz kap. „Bezdrátové dálkové ovládání“.
 Novinka



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

238

6410-0-0378 Kryt spínače žaluziového 

6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol ®  II alpha nea ®

6401-0-0051 s krátkocestným ovladačem platinová  6430-0-0319 1
  bronzová  6430-0-0320 1
  studio bílá (mat)  6430-0-0322 1
  studio bílá (lesk) /
  alabastrová  6430-0-0323 1

  alpha exclusive ®

  slonová kost  6430-0-0321 1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  6430-0-0323 1
  jantarová  6430-0-0315 1
  lávová  6430-0-0316 1
  palladium  6430-0-0317 1
  titanová  6430-0-0318 1

 

alpha nea ®

alpha exclusive ® Typové číslo: 6430-2x-102, 6430-2xx-102 1 2 3 4 5 6 7 8

  Výběh

1101-0-0534 Kryt spínače žaluziového 

1101-0-0542 s otočným ovladačem  alpha nea   ®

1101-0-0559 pro spínač řazení 1+1 s blokováním platinová  1753-0-1092 10/1
1101-0-0567 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním bronzová  1753-0-1175 10/1
  studio bílá (mat)  1753-0-1555 10/1
  studio bílá (lesk) /
  alabastrová  1753-0-7263 10/1

  alpha exclusive  ®

  slonová kost  1710-0-2330 10/1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  1753-0-7263 10/1
  jantarová  1710-0-3354 10/1
  lávová  1710-0-3380 10/1
  palladium  1710-0-3302 10/1
  titanová  1710-0-3328 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Typové číslo: 1740 DR-2x, 1740 DR-2xx 1 2 3 4 5 6 7 8

1012-0-1309 Kryt spínače žaluziového 

1413-0-0590 dělený s potiskem alpha nea   ®

 pro spínač řazení 1+1 s blokováním platinová  1751-0-1823 10/1
 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním bronzová  1751-0-1831 10/1
  studio bílá (mat)  1751-0-1922 10/1
  studio bílá (lesk) /
  alabastrová  1751-0-2128 10/1

  alpha exclusive  ®

  slonová kost  1751-0-2581 10/1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  1751-0-2128 10/1
  jantarová  1751-0-2853 10/1
  lávová  1751-0-2864 10/1
  palladium  1751-0-2831 10/1
  titanová  1751-0-2842 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Typové číslo: 1785 JA-2x, 1785 JA-2xx 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

21) Pro IR ovládání je nutno použít ruční vysílač – viz kap. „Bezdrátové dálkové ovládání“.
  Výběh
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

Rámečky ke krytům a přístrojům jsou uvedeny na konci kapitol jednotlivých designových řad.

Přístroje se zvýšeným stupněm krytí – viz strana 264, 266, 271.

1101-0-0534  Kryt spínače žaluziového 

1101-0-0542 s otočným ovladačem brilantní černá   1753-0-9863 10/1
1101-0-0559 pro spínač řazení 1+1 s blokováním slonová kost   1753-0-0032 10/1
1101-0-0567 pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním alpská bílá   1753-0-4864 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5341 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0033 10/1

impuls Typové číslo: 1740 DR-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

239

6410-0-0371 Kryt stanice povětrnostní

  alpha nea   ®

  platinová  1710-0-3127 10/1
  bronzová  1710-0-3128 10/1
  studio bílá (mat)  1710-0-3130 10/1
  studio bílá (lesk)/
  alabastrová  1710-0-3131 10/1

  alpha exclusive  ®

  slonová kost  1710-0-3129 10/1
  alabastrová/
  studio bílá (lesk)  1710-0-3131 10/1
  jantarová  1710-0-3360 10/1
  lávová  1710-0-3386 10/1
  palladium  1710-0-3308 10/1
  titanová  1710-0-3334 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Typové číslo: 1775 S/W-2x-101, 1775 S/W-2xx-101 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0373 Kryt ovladače časovacího komfortního 
 Busch-Timer  ® alpha nea   ®

  platinová  6430-0-0291 10/1
  bronzová  6430-0-0292 10/1
  studio bílá (mat)  6430-0-0294 10/1
  studio bílá (lesk) /
  alabastrová  6430-0-0295 10/1
 
  alpha exclusive   ®

  slonová kost  6430-0-0293 10/1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  6430-0-0295 10/1
  jantarová  6430-0-0287 10/1
  lávová  6430-0-0288 10/1
  palladium  6430-0-0289 10/1
  titanová  6430-0-0290 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive   ® Typové číslo: 6435-2x, 6435-2xx 1 2 3 4 5 6 7 8

6590-0-0171 Kryt stmívače, spínače žaluziového 

6550-0-0042 Busch-Jalousiecontrol ®  II nebo spínače alpha nea   ®

6410-0-0378 univerzálního sériového, platinová  6020-0-1316 1
6410-0-0380 s krátkocestným ovladačem, bronzová  6020-0-1317 1
6401-0-0051 s infračerveným přijímačem 21) studio bílá (mat)  6020-0-1371 1
 s orientačním světlem studio bílá (lesk) /
  alabastrová  6020-0-1372 1
 Adresa IR ovládacího kanálu
 (1 - 10) se nastavuje kolečkem alpha exclusive  ®

 na zadní straně krytu. slonová kost  6020-0-1318 1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  6020-0-1372 1
  jantarová  6020-0-1363 1
  lávová  6020-0-1364 1
  palladium  6020-0-1365 1
  titanová  6020-0-1366 1

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Typové číslo: 6066-2x-102, 6066-2xx-102 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Žaluziové spínače

6410-0-0371 Kryt stanice povětrnostní      
  brilantní černá   1710-0-3136 10/1 
  slonová kost   1710-0-3738 10/1
  alpská bílá   1710-0-3137 10/1 
  šampaňská metalíza   1710-0-3140 10/1 
  saténová stříbrná   1710-0-3739 10/1

impuls Typové číslo: 1775 S/W-7x-101 1 2 3 4 5 6 7 8

6410-0-0373 Kryt ovladače časovacího komfortního

 Busch-Timer   ® brilantní černá   6430-0-0299 10/1
  slonová kost   6430-0-0341 10/1
  alpská bílá   6430-0-0300 10/1
  šampaňská metalíza   6430-0-0302 10/1
  saténová stříbrná   6430-0-0342 10/1

impuls Typové číslo: 6435-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

21) Pro IR ovládání je nutno použít ruční vysílač – viz kap. „Bezdrátové dálkové ovládání“.
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

Rámečky ke krytům a přístrojům jsou uvedeny na konci kapitol jednotlivých designových řad.

Přístroje se zvýšeným stupněm krytí – viz strana 264, 266, 271.

6410-0-0378  Kryt spínače žaluziového 

6410-0-0380 Busch-Jalousiecontrol ® II nebo spínače brilantní černá   6430-0-0227 1
6401-0-0051 univerzálního sériového, slonová kost   6430-0-0337 1
 s krátkocestným ovladačem alpská bílá   6430-0-0144 1
 s doutnavkou šampaňská metalíza   6430-0-0177 1
  saténová stříbrná   6430-0-0338 1

 Náhradní doutnavka     6599-0-2282 1

impuls Typové číslo: 6430-7x

6590-0-0171 Kryt stmívače, spínače žaluziového 

6550-0-0042 Busch-Jalousiecontrol ® II nebo spínače brilantní černá   6020-0-1042 1
6410-0-0378 univerzálního sériového, slonová kost   6020-0-1385 1
6410-0-0380 s krátkocestným ovladačem, alpská bílá   6020-0-1190 1
6401-0-0051 s infračerveným přijímačem 21) šampaňská metalíza   6020-0-0606 1
  saténová stříbrná   6020-0-1386 1
 Adresa IR ovládacího kanálu
 (1 - 10) se nastavuje kolečkem
 na zadní straně krytu.
impuls Typové číslo: 6066-7x-101

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

240



Poznámky

Žaluziové spínače

Přehled žaluziových spínačů

1) Přístroj má řídicí vstupy pro ovládání zvnějšku (např. pro skupinové nebo centrální 
ovládání).

2) Pro dálkové ovládání je nutné použít kryt s infračerveným přijímačem a vysílač 
6020-0-1133.

3) Přístroj s krytem, nutno doplnit rámeček

4)  Pro dálkové ovládání je nutné použít vysílač rádiového signálu (např. 3299-96900, 
3299A-11900 apod.).

5) Jedná se o kryt s programovatelným ovládáním – nutno kombinovat s přístrojem 
6410-0-0378 nebo 6410-0-0380.

Bližší popis funkce a vlastností žaluziových spínačů lze získat v návodech 
k jednotlivým přístrojům na www.abb-epj.cz nebo na fi remním CD.

Ovládání Objednací číslo Typové číslo S
w

in
g

®

S
w

in
g

®
 L

Ta
ng

o 
®

E
le

m
en

t  ®

T
im

e 
®

fu
tu

re
 ®
 li

ne
ar

so
lo

 ®

so
lo

 ®
 c

ar
at

al
ph

a 
ne

a 
 ®

al
ph

a 
ex

cl
us

iv
e 

 ®

im
pu

ls

Kolébkové

3559-A89345 • • •
3559-A88345 • • •
1012-0-1309 2000/4 US • • •
1413-0-0590 2020/4 US • • •
3557G-A89340 3) •
3557G-A88340 3) •

Otočné

1101-0-0534 2712 U • • • •
1101-0-0542 2713 U • • • •
1101-0-0559 2722 U • • • •
1101-0-0567 2723 U • • • •

Krátkocestné a dálkové

6410-0-0378 1) 6411 U-500-101 • • • • 2)   • 2)   • 2)   • 2)

6410-0-0380 1) 6411 U/S-500-101 • • • • 2)   • 2)   • 2)   • 2)

3299A-A33100 3)   • 4)

3299E-A33100 3)   • 4)   • 4) • 2)

Programovatelné
6410-0-0373 5) 6455-500 • • • • • •
6410-0-0371 6480 U-102 • • • •

241


